
Uchwała Nr 47/619/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 
 

w sprawie: Przyjęcia Regulaminu prowadzenia postępowania w sprawie wyboru partnera prywatnego, 
któremu zostanie powierzone pełnienie funkcji Operatora Infrastruktury przy realizacji projektu pn.: 
„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko - mazurskie” realizowanego w ramach  
Osi Priorytetowej nr II – „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” Działanie II.1. - ,,Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej” Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie Województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), ustawy z dnia 19 grudnia 2008r. o partnerstwie publiczno-
prywatnym (Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100 ze zm.), oraz ustawy z 9 stycznia 2009r. o koncesji na roboty 
budowlane lub usługi (Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 101 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Regulamin prowadzenia postępowania w sprawie wyboru partnera prywatnego, któremu zostanie 
powierzone pełnienie funkcji Operatora Infrastruktury przy realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie” 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas  


